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Sern tritação
contrato/Ádltlvo
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C¡edor
Føúr
EñC KONTþ
tuW
AV WALTERGUIÍVTARAES DA COSTA, 228 - cAsA

Mêtr[cula CPFlCNPJ

38468-2 01 8.008.959-50
Beirro

WUF
l$va Santa Bárbara/PR

Classlflcação da deepeea

CEP Foß
CENTRO

T¡púc@tabancéria Banco Agêrcia

Conta Corrente 748 717-0
Conta

25307-386250-000

120 02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

M122.0020.2002 lvlanutenção do Gabinete do prefeito

3.3.90.1 4. 1 4.03 AGENTES POLTnCOS
fii$üüi$H¡ü¡¡qffi¡ffi¡r'il¿í¡ü

R$ 250,00
Outras lnformaçõo8

Retonçõor

Hffiffilelit¡li:ùStuÉEi
R$ 0,00

Ëffi#ffii¡?{flìffinþdßillff
R$ 250,00

Recursos Documento 

- 

Data Valor
00000 - Recursos Ordinários (L¡vres) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecedaçåo - 00145397 16t12t2020 R$ 250,00

Roclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Duzentos e Cinqüenta Reais, referente ao pagamento do erpenho nún'ro
2649t2020.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

\

\
KATIA SANTOS ERIC

PREFEITO

;! p/am

PrevisáoNo

51 16
Uqui@þNo
4620t2020

EnqnlþNo

2649t202016t12t20205ll0
Rqu¡s¡çá0.No

Ddar-D

€*

CNPJ:9s561080000160 tE:
Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Canlîo CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

de Nova Santa rA-PRMun



Ëçao
'æ Nrlnato

lrn hitaçäo
b¡trato/Ádltlvo
'ëtáEia Conlrato Adilivo tnlcio da v¡gêrc¡a Fimda v¡gêrcia F¡nda v¡g. atual¡zada lnlc¡o da axêct4,fu Fimda e)(æLEþ F¡mda e'\e. atualizú

¡rdoÿ'æ
rc KONDO
'ßEçD

\v l,\r\LTER GUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA

Matrlcúa

38468-2

T¡p& corila banc*ia Banco

Conta Corrente 748

CPF/CNPJ

018.008.959-50
Bairro

CENTRO

Agênc¡a Conta

717-0 25307-3
'z#llF
bva Santa Bárbara/FR

;læsiftcação da desposa

CEP

86250-000
Fone

02 Becutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do frefeito

M.122.0020.2002 fvlanutençäo do Gabinete do Èefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POL|nCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

re
R$ 250,00

EM@
R$ 250,00

æ@
R$ 0,00

)útras lnformações

l€dsnçõog red$ÊÈ¡¡ffi
R$ 0,00

rcM¡ü¡¡Ëg¡E¡¡
R$ 250,00

ì€rv¡dor que autorlzou a llquldação
10191 - ERIC KONDO

{istórico
:STA IMPoRTANCTA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLTCTTAçÃ,O DE DIARIA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM

II,IMENTAçAO AO PREFEIlO ERTC KONDO EM VIAGEM A CURTTIBA-PR, NO

:.O INSTITUTO NACIONAL DE COLONTZAçÃO E REFORMA AGRARIA - INCRA
DE AGENDA OFICTAL JUNTO

E E o PLANO, A SAfDA DO MUNICIPIO DE

I¡OVA SANTA BÁ,RBARA SERA NO DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2O2O RET o MESMO DIA

tlL-\
Claudla Perelra da Slva

Emlssor

EnWilþNo

2649t202015t12t2020
Eîítidoem

wã'i2020
ÚEJT) Reguis¡çðoNo

ü NOTA DE LTQUTDAçÃO

de Nova Santan
CNPJ:95561080000160 lE:

ara -

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro
Fone: (43) 3266-8100

CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fax: Mesmo



Llcltação
np Núnero

Sem licitação

Contrato/Âd it¡vo
sÉguëroia Conffalo Ad¡tivo lntcio da vigqrcia F¡nda vigência Fimda v¡9. atualizda lnlcio da o(ætçfu Fimdd d(ætç& F¡nda aae. atuelizú

Credor
Fornecúr

ERIC KONDO

Enærqo

AV WALTERGUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA

Matrlcula

38468-2

T¡þ de conta bênc*ia

Conta Corrente

CPF/CNPJ

0'18.008.959-50

Eairro

CENTRO

Batlf'o Agênc¡a

748 717-0
C¡daøUF

Nova Santa Bárbara/PR

Classlflcação da despesa

CEP Fore Conta

25307-386250-000

02 ftecutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

04.122.0020.2002 fVlanutençäo do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLmCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do B<ercfcio

R$ 25.050,00

ffir$ËÊrorýËFnffiffi
R$ 250,00

FffiWSW
R$ 24.800,00

Outras lnformaçöes

Hlstórlco

ESTA IMPORTANCTA QUE SE EMFENT-{A REFERE-SE A SOLTCTTAçÃO DE DtARrA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM AL|MENTAçÃO nO
PRC¡ETO ERIC KONDO EMVIAGEMA CURITIBA-PR, NO CUMPRIMENTO DEAGENDA OFICTAL JUNTOAO INSTTTUTO 1\l/\CIOl\lAL DE
COLONZAçÄO E RCTONNNN AGRARIA - INCRA E EQUIPI.ANO, A SAIDA Do MUNICIPIo DE NoVA SANTA BÁRBARA SERA No DIA 16 DE
DU EMBRO DE2OaO RETORMNDO NO MESI\4O DIA,

-\

I
Claud¡a Ferelra da Slva

Emlssor
LAURITA DE SOU¿q ALMgDA KONDO

MUNICIPALContador - CRC

''iilr'' ':

T¡p
Ordinário

Er¡t¡doen

15t12t2020
Req. ConpraNoReg¿rs¡gão No

264912020
NÚÍerc

ffi$
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Município de Nova Santa ra-



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBAR\
ESTADO DO PARANÁ

CORRESPOI\D NCIA II\TERNA NO O29I2O2O

De: Gabinete do Prefeito Data:15/1.212020

Assunto: solicita o de diárias

Para: Contabilidade

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 01 (uma) diária sem pernoite,

no valor total de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), para deslocamento do prefeito

municipal o dia 1611212020 às 07:00 horas e retorno 1611212020 após as 21:00 horas, onde

estará cumprindo agenda oficial na cidade de Curitiba, junto ao lnstituto Nacional de

Colonização e Reforma Agrária - INCRA e Equiplano.

Banco: Banco Sicredi

Agência: 0717

CIC:25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

iü'

AT to NTE

Kondo
Municipal

Nome
Recebido por:

As
¿r/øJ¿4

Data



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRAT¡VO DE DESPESAS DE DIABIAS

RESUMO DAS DESPESAS

é ze ¿,q¡2-

T't tult-
n: -(, //of ,,'''"

ì

Secretaria: Gabinete do Prefeito Co rrespo ndên cia I ntern a 29/2020

Prefeito: Eric Kondo Cargo ou Função: Prefeito
municipal

TOTAL DA RES O OU REEMBOLSO (se houver)
TOTAL 250,00

1611212020 250,00 Rodoviário 250,00
DATA VALOR DA TIPO DO TRAN TE ourRos TOTAL

Data:

Nome:

Secretário (a)

Nome

16t1212020 PRViagem para Curitiba-

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

Obseruações:
agenda oficial

Viagem para Curitiba'PR n
junto ao Instituto Nacional

o dia 16 de dezembro, cumPrindo
de Colonização e Reforma Agraria -

I^JCRA e EQUIPLANO.

Avenida walfredo Bittencourt de Moraes n' 222,FonelFax: 43.3266'.8100, cNPJ n'o 95 561

E-mail: p¡¡rrsb@n5b.pr.gov'þr - Nova Santa Bárbara - Paraná

080/0001 -60



þouiplono

DECLARIçÃo

Declaramos para devidos fins que o Sr. Eric Kondo, CPF n"
018.008.959-50, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, esteve

presencialmente na Equiplano Sistemâs na cidade de Curitiba/PR no dia

16 de dezembro de 2020.

Para que produza efèitos legais dato e assino.

Curitiba, 16 de dezembro de2020.

l-z6.og o.7tt/ooo2-2il
EOUIPLANO SISTEMAS LTDA.

Rua Ernosto Plâzzêtta, 194
Loja O2 - Bacacherl

LCEP 82.s1O-5sO - CURIflBA - PRJ

Equiplano Sistemas Ltda.
Bruno clo Espirito Santo Veiga.

fi,.,' r. t, . v"od-

: ua Santo Campagnolo, 1200, sala 202 - Toledo /PR - CEP 85905-030
::a Ernesto Piazzetta, 194 - Curitiba/ PR - CEP 8251.0-350

:1 3351-5000 - Suporte:41 3351-5010 - Negócios:41 3351-5030

- =,Oequiplano.com,br 
- www.equiplano.com.br
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æ. GovConta CAIXA

-
@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

ì

CPF/CNPJ: 95.561.080/oool-60

Tipo de Pessoa: lurídica

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Conta Origem: 0910/006/000001 36-4

Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Tipo de TED: Terceiros

Histórico: ÏED

Finalidade: 00010 - Crédito em Conta

Valor da Tarifa: R$ 10,00

Valor: R$ 250,00

CPF/CNPJ Destinatário: o18.008.959-50

Nome do Destinatário: ERIC KONDO

Tipo de Pessoa: Física

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Conta Destino: 0717l0000002s3o7-3

Banco: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Operaçåo realizada com sucesso.
Chave de Segurança: 2R3EKlWCWPEATKLW

Gódigo da Operação: 00145397

Data da Operação: L6/72/2O2O

Data de Débito: L6/12/2O2O

r. þovconta,caixa. gov.br/sigov/consu lta/transacao/ted/confirmar.do 111


